judicialmente, así como demás cantidades que esté obligado “EL SOCIO” a pagar en los términos del presente Contrato. 

DÉCIMA OCTAVA.- EJECUCIÓN. En caso de incumplimiento de las obligaciones a cargo de “EL SOCIO”, las partes convienen que en caso de embargo, 
“EL SOCIO” no se sujetará al orden establecido en los artículos 1395 (mil trescientos noventa y cinco) del Código de Comercio. 

DÉCIMA NOVENA.- RESTRICCIÓN Y DENUNCIA. En términos del artículo 294 (doscientos noventa y cuatro) de la Ley General de Títulos y Operaciones 
de Crédito, “LA CAJA” se reserva el derecho de restringir el importe del crédito o de denunciar en cualquier tiempo, mediante simple comunicación dirigida a 
“EL SOCIO”, sin que sea necesario el cumplimiento de formalidades, quedando en consecuencia limitado o extinguido, según sea el caso.

[...]

VIGÉSIMA PRIMERA.- CESIÓN DEL CRÉDITO. “LA CAJA” podrá en cualquier momento durante la vigencia de este contrato, ceder o transmitir sus derechos 

y obligaciones bajo el presente Contrato y sus anexos, sin necesidad de previa autorización de “EL SOCIO”, de conformidad con el artículo 299 (doscientos 
noventa y nueve) de la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito. Por el contrario, “EL SOCIO” y “EL OBLIGADO SOLIDARIO Y/O AVAL” no podrán 
en ningún momento, ceder en todo o en parte los derechos y obligaciones derivadas de este contrato, sin la autorización previa y por escrito de “LA CAJA”.

[...]

de la identidad de “EL SOCIO” que formula la solicitud mediante la confirmación de sus datos, personalmente, vía telefónica y en su caso expediente. 

TRIGÉSIMA CUARTA. - CASO FORTUITO. “EL SOCIO” se obliga al cumplimiento del presente contrato aún en caso fortuito o fuerza mayor, en términos de 

lo dispuesto por el artículo 2111 (dos mil ciento once) del Código Civil Federal. 

TRIGÉSIMA QUINTA.- Una vez liquidados íntegramente el capital, intereses y demás obligaciones garantizadas y a cargo de “EL SOCIO”, “LA CAJA” liberará 

a éste de las responsabilidades derivadas del presente contrato, otorgando los avisos respectivos a quien corresponda.